СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Десятое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  6 декабря  2018 г.  № 10-27	с. Бакуры
О внесении изменений и дополнений в Положение
«Об оплате труда муниципальных служащих
 администрации Бакурского муниципального
 образования», утвержденного решением Совета
депутатов Бакурского МО 23 января 2014 г. № 31

В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области»,   Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 101-ЗСО « О внесении изменений в Закон Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Бакурского муниципального образования»:
1.1. Пункт 7.2 Месячный оклад муниципального служащего в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы изложить в следующей редакции:
7.2.Месячный оклад муниципального служащего в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин (в рублях)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	 11796,94

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	 10907,68

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	 10375,88

	Советник муниципальной службы 1 класса
	   9542,74

	Советник муниципальной службы 2 класса
	   8951,86

	Советник муниципальной службы 3 класса
	   8417,10

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	   7826,22

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	   7291,48

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	   6700,60

	Референт муниципальной службы 1 класса
	   6165,84

	Референт муниципальной службы 2 класса
	5631,10

	Референт муниципальной службы 3 класса
	5040,22

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	4505,47

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	3914,59

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	3379,84

1.2. Приложение № 2  к решению Совета депутатов Бакурского МО № 31 от 23.01.2014 года изложить в следующей редакции:
	 РАЗМЕРЫ
должностных окладов   лиц, замещающих должности муниципальной службы в Бакурском муниципальном образовании

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб./ мес.)

	Глава администрации
		5720-00

	Заместитель главы администрации
	                   4212-00

	Главный специалист
		              4056-00

	Ведущий специалист
	                   3650-40

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2018 года.

3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах в установленном порядке и разместить на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования:	         И.Г. Казарина